第44回日本看護科学学会学術集会

【開催趣意書・募集要項】

会 期：2024年12月7日(土)～8日（日）

会 場：熊本城ホール

市民会館シアーズホーム夢ホール

（熊本市民会館）

会 長：前田 ひとみ

熊本大学・熊本保健科学大学

第44回日本看護科学学会学術集会
支援のお願い

謹啓 皆様におかれましては、ますます御清栄の事と心から御慶び申し上げます。日頃より、

医療や看護に関連する活動を支えていただいております企業各社の皆様には心より感謝申し上げま

す。

公益社団法人日本看護科学学会は、看護学の発展を図り、広く知識の交流に努め、もって人々の

健康と福祉に貢献することを目的に、1981年に発足しました。1987年には看護系の学会としては初

めて、日本学術会議への登録が認められ、2008年に一般社団法人格を取得し、2010年には公益認定

され、公益社団法人日本看護科学学会となりました。会員数は毎年確実に増加し、現在は会員数

10,000名を超える学会となりました。

私はこの度、第 44 回日本看護科学学会学術集会長を拝命し、2024年12月7日(土)・ 8日(日)に、

熊本市にある熊本城ホールと市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）での開催に向け、

鋭意準備を進めております。

新型コロナウイルス感染症はようやく下火になったように見えますが、未だに罹患後症状で苦し

まれている方もいらっしゃいます。また、地球上のいたるところで、温暖化に伴う異常気象、自然

災害、紛争により経済的格差が生じ、健康格差、教育格差など、様々な格差が生じています。看護

科学は健康ニーズに基づいたケアプログラムや予防教育の開発、適切かつ公平な医療サービスへの

アクセスの改善などの幅広いアプローチで、健康格差の縮小に貢献しています。そこで、第44回学

術集会のテーマは「格差社会への看護科学の挑戦～想像を超えた未来を創造する～」としました。

メイン会場となっている熊本城ホールは平成28年4月の熊本地震後の「熊本市震災復興計画」に

よって令和元年に完成しました。単独でも3,000名規模のコンベンションを開催することができる

施設です。現在、私共は、参加者にとって実りの多い学術集会を目指し、特別講演、教育講演、シ

ンポジウムの他に、交流セッション、市民公開セミナーなどの企画に取組んでいます。本学術集会

では、約3,600名の参加者を予定していますが、この大規模な学術集会を万端遺漏なく執り行うた

めには多額の経費が必要となってまいりますが、昨今の経済状況において、諸費用にかなりの経費

がかかることが予測されます。つきましては、本会の趣旨にご理解を頂き、御賛同頂けましたらご

支援を賜りたくお願い申し上げます。

末筆になりましたが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

令和6年 2月吉日

公益社団法人日本看護科学学会

第 44 回日本看護科学学会学術集会

会長 前田ひとみ

（熊本大学・熊本保健科学大学）

開催概要

大会名： 第44回日本看護科学学会学術集会

テーマ：「格差社会への看護科学の挑戦－想像を超えた未来を創造する－」

会 長： 前田 ひとみ（熊本大学・熊本保健科学大学）

会 期： 2024年12月7日(土)～8日(日)

会 場： 熊本城ホール

市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）

主要プログラム(予定)：

１）特別講演・会長講演・教育講演・シンポジウム・共催セミナー等

２）会員提案テーマによる交流セッション・一般演題（口演、ポスター）等

予定参加者数：約3,600名

学術集会事務局：熊本大学大学院生命科学研究部 基盤看護学講座

〒862-0976 熊本市中央区九品寺4-24-1

TEL／FAX：096-371-4559

運営事務局 ：株式会社コンベンションサポート九州内

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191

E-mail：jans44-kyosan@higo.co.jp

■透明性ガイドラインに基づく学会協賛費用の開示について

本学会は、日本製薬工業協会が示す「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき
「加盟企業と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会協賛金に関する
「学会名」とその「金額」を、協賛企業のウェブサイト上に公開することに同意します。なお、別途同
意書への押印・サインは控えさせていただきますので予めご了承のほどお願いいたします。

企画委員名簿
(2024年3月現在）

担当 氏名 所属

学術集会会長 前田 ひとみ 熊本大学大学院

事務局長 松本 智晴 熊本大学大学院

総務
跡上 富美 熊本大学大学院

國府 浩子 熊本大学大学院

会計
福山 美季 熊本大学大学院

福重 真美 熊本大学大学院

プログラム

石原 美和 神奈川県立保健福祉大学

晴佐久 悟 福岡看護大学

鶴田 来美 宮崎大学

草野 淳子 大分県立看護科学大学

藤内 美保 大分県立看護科学大学

橋口 暢子 九州大学大学院

大河内 彩子 熊本大学大学院

矢野 久子 名古屋市立大学大学院

宮林 郁子 清泉女学院大学

日高 艶子 聖マリア学院大学

小浜 さつき 聖マリア学院大学

大西 香代子 元京都府立医科大学

森 文子 国立がん研究センター

若村 智子 京都大学大学院

古島 大資 鹿児島大学大学院

吉永 尚紀 宮崎大学

竹熊 千晶 熊本保健科学大学

柊中 智恵子 熊本大学大学院

編集

杉野 由紀子 九州看護福祉大学

上田智之 九州看護福祉大学

青石 恵子 熊本大学大学院

村上 美華 熊本保健科学大学

友岡 史沙 熊本赤十字病院

伊山 聡子 熊本保健科学大学

渉外・接遇

竹熊 千晶 熊本保健科学大学

船越 和美 熊本保健科学大学

城下 由衣 熊本大学大学院

山本 麻起子 熊本大学大学院

HP・広報 社会貢献

荒尾 博美 熊本保健科学大学

金森 弓枝 熊本大学大学院

樋口 有紀 熊本大学大学院

会場・機材

多久島 寛孝 熊本保健科学大学

久松 美佐子 熊本保健科学大学

三笘 里香 熊本大学大学院

橋野 明香 熊本大学大学院

第45回学術集会会長 有森直子 新潟大学医学部保健学科

JANS社会貢献委員会 大久保暢子 聖路加国際大学

JANS広報委員会 西村ユミ 東京都立大学

収支計画書

【収入の部】 【支出の部】

科目 金額 科目 金額

①
参加登録費収
入

44,570,000 1．事前準備費 19,900,000

《事前参加登録》会 員 11,000 円 × 1800名 19,800,000 事務局業務費 1,600,000

非会員 14,300 円 × 500名 7,150,000 参加登録関連費 3,500,000

《当日参加登録》会 員 13,000 円 × 1000名 13,000,000 演題登録処理関連費 1,000,000

非会員 15,400 円 × 300名 4,620,000 ホームページ・アプリ関連費 3,000,000

② 共催セミナー収入 5,500,000 プログラム集印刷製本費 4,800,000

ランチョンセミナーA 440,000 円 × 4枠 1,760,000 コングレスバッグ製作費 1,000,000

ランチョンセミナーB 330,000 円 × 10枠 3,300,000 印刷・製作費 750,000

ランチョンセミナーC 220,000 円 × 2枠 440,000 通信・運搬費 3,700,000

③
展示出展料収
入

6,402,000 備品・消耗品費 350,000

《企業展示》 基礎小間 165,000 円 × 30小間 4,950,000 会議費 200,000

スペース小間 132,000 円 × 10小間 1,320,000

《書籍展示》 書籍小間 22,000 円 × 6小間 132,000

④ プログラム集掲載広告収入 1,793,000 2．当日運営費 31,950,000

表４ 242,000 円 × 1枠 242,000 会場費 11,000,000

表２ 198,000 円 × 1枠 198,000 機材費 8,000,000

表３ 165,000 円 × 1枠 165,000 看板装飾費 6,000,000

後付１頁 121,000 円 × 4枠 484,000 運営人件費 4,500,000

後付1/2頁 88,000 円 × 8枠 704,000 備品・消耗品費 350,000

⑤
その他広告収
入

1,210,000 招聘費 1,500,000

HPバナー広告 110,000 円 × 4枠 440,000 会議費 600,000

アプリ・電子抄録バ
ナー

330,000 円 × 1枠 330,000

コングレスバッグ 220,000 円 × 2枠 440,000

⑥ 寄付金 1,000,000 3．事後処理費 70,000

寄付金 1,000,000 円 × 1式 1,000,000 消耗品費等 20,000

通信・運搬費 50,000

4．運営委託費 8,555,000

60,475,000 60,475,000

寄付金募集要項

【寄付金募集要項】

１. 募金の名称 第44回日本看護科学学会学術集会

２. 寄付目標金額 合計 1,000,000円 （１口 10,000円） ※収支予算 別紙資料

３. 寄付金の使途 第44回日本看護科学学会学術集会開催及び運営の費用に充当

４. 募集期間 2024年12月6日(金)まで （申込書提出、及び振込期限）

５. 寄付金申込方法 添付の申込み用紙に必要事項をご記入の上、E-mail もしくは FAX にて

お申し込みください。

６．寄付責任者 第44回日本看護科学学会学術集会

学術集会長 前田 ひとみ（熊本大学・熊本保健科学大学）

７．お振込先 銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【税法上の取扱い】

本寄付は、『公益社団法人 日本看護科学学会』を受入窓口として、ご入金いただくことになります。従いま
して、支出の費目は『特定公益増進法人に対する寄付金』扱いとなり、下記のような税制上の措置をうけるこ
とができます。ご入金後は、『公益社団法人 日本看護科学学会』から領収書等、関係書類をお送りいたします
ので、大切に保管してください。なお、消費税率の改正があったときは、改正後の税率になります。

【会社、企業等】の場合の税制上の措置について

『公益社団法人 日本看護科学学会』への寄付は、損金算入対象となります。損金算入とは、法人税法上、この
寄付金支出を会社の経費として認められる支出のことです。以下、国税庁ホームページをご参照ください。

（国税庁「No.5283 特定公益増進法人に対する寄附金」）
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/taxanswer/hojin/5283.htm

◆お申し込み・お問合せ先◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191

E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jpco.jp

共催セミナー（ランチョンセミナー）募集要項

【日 時】 2024年12月7日(土)～8日(日) 12:00～13:00（予定）

※プログラム編成次第で前後いたします。

【会 場】 熊本城ホール

市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）

【予定参加者】 3,600名

【会 場】 熊本城ホール（メインホール・シビックホール・大会議室・中会議室）

市民会館シアーズホーム夢ホール（大ホール・大会議室）

【募集枠数・共催費】

【セミナー開催にあたって】

１）会場設定：希望を伺った上、事務局にて決定させていただきたく存じます。

会場の収容人数につきましては、会場のレイアウトの都合上、若干の変更も有りますので、

予めご了承下さい。

２）プログラム編成：座長及び演者については、候補者のご提案をお願いいたします。

相談・確認の上、ご決定をお願いいたします。

３）共催名称：貴社・第44回日本看護科学学会学術集会との共催

４）以下費用につきましては貴社にてご負担をお願いします。

①共催費振込手数料

②講師・座長への謝金、旅費、宿泊費（公正競争規約にしたがって）

③控室での接遇飲食代 ならびに映像関係機器代（運営事務局にて一括発注）

④ポスター、チラシ作成費

日時 セッション名 募集枠 会場（予定）
食事提供数
（予定）

金額

12/7(土) ランチョンセミナーA 2枠 第2・11会場 300食予定 ¥440,000

12/8(日) ランチョンセミナーA 2枠 第2・11会場 300食予定 ¥440,000

12/7(土) ランチョンセミナーB 5枠 第3～6・12会場 200食予定 ¥330,000

12/8(日) ランチョンセミナーB 5枠 第3～6・12会場 200食予定 ¥330,000

12/7(土) ランチョンセミナーC 1枠 第7会場 150食予定 ¥220,000

12/8(日) ランチョンセミナーC 1枠 第7会場 150食予定 ¥220,000

共催セミナー（ランチョンセミナー）募集要項

⑤セミナー開催における看板・垂れ幕・氏名掲示等作成費（運営事務局にて一括発注）

⑥会場での資料・飲食配布係、アナウンス等の係員

⑦参加者への飲食費（運営事務局にて一括発注）

ランチョンセミナー：お弁当 ※1,500円（税別）予定

⑧その他特殊な機材、人件費等

⑨上記お弁当代、オプション費については管理諸経費（15％）、別途税がかかります。

５）当日運営の詳細（機材・飲食等の追加手配）につきましては、会期1カ月前頃に送付予定の

共催セミナー開催要項にてご案内いたします。

【申込方法】 本募集要項を確認の上「共催セミナー申込書」に必要事項をご記入の上、

メール、もしくはFAXでお申込みください。

詳細につきましては、実行委員長と協議の上、決定次第ご連絡いたします。

【申込期限】2024年7月8日（月） ※７月２５日(木)まで延長いたします。

【お振込期日】申込み受領後請求書を送付いたします。

期日（基本的には請求日の翌月末）までに

請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】 銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【申込締切・スケジュール（予定）】

2024年7月8日7月25日 申込み締切

2024年7月末 請求書発行(お申込み時期により、随時発行予定）

2024年8月上旬 抄録提出期限（予定）

2024年10月下旬 開催要項送付（予定）・オプション申込開始

【その他】

開催形式の変更があった場合、貴社へご連絡し対応について協議させていただきます。

企業展示 募集要項

【目 的】 会場内特設展示会場において各企業様の商品の紹介及び説明

【日 時】 2024年12月7日(土)9:00～8日(日)15:00（予定）

※大会プログラムにより若干時間を変更する場合があります。

準備・搬入・設営：2024年12月6日(金） 16：00～19：00（予定）

搬出・撤去 ：2024年12月8日(日) 15：00～18：00（予定）

【会 場】 熊本城ホール

市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）

【予定参加者】 3,600名

【募集小間数】 医薬品・機器等展示 40小間 ／ 書籍 6小間

【出展料（医薬品・機器等）】

＜基礎小間仕様＞ ¥165,000（税込）／1小間（間口1.8ｍ×奥行0.9ｍ×高さ2.1ｍ）

＜スペース小間＞ ¥132,000（税込）／1小間（間口1.8ｍ×奥行0.9ｍ）

【出展料（書籍）】 ¥22,000（税込）／机サイズ（間口1.8m×奥行0.9ｍ×高さ0.7ｍ）

※書籍についての判断は本会長が決定いたします。

【小間仕様】

①基礎小間に含まれるもの（基本仕様）

＜パッケージ渡し 展示小間１小間仕様＞

・バックパネル（W1800×H2100）

・展示台（会議机、白布付 W1800×D900×H700）

・社名板（W900×H200 ※統一書体（ゴシック体）にて表記

白ベース、黒文字

※「株式会社」は「(株)」表記となります。

＜スペース小間 展示小間１小間仕様＞

※バックパネル・社名版なし、スペースのみのお渡しです。

②基礎仕様に含まれないもの

特別装飾（スポットライト 等）・電気関係費用・その他各種備品（イス、カタログスタンド等）

※基礎仕様に含まれない備品をご希望の場合は、オプション手配のご注文をお願いいたします。

※オプションについては、会期１ヶ月前にご案内予定の「出展者へのご案内（開催要項）」にて詳細の

ご連絡をいたします。

※基礎仕様以外の発注に関しては、別途 運営管理費（15％）、消費税（10％）を加算させていただきます。

【電気関係費用について（工事及び料金）】

・特別な機材展示および、電力使用につきましては別途、実費をご請求いたします。

・通電の異常、突発事故等による停電、電圧異常などによる実演機器の損傷、破損には責任を

負いかねます。出展者においては事前の事故防止対策をおとりくださいますようお願いいたします。

◎電気料金 ※別途 運営管理費（15％）、消費税（10％）を加算

500Wまで 18,000円

501W以上１KWまで 23,000円

１KW増につき加算 13,000円

コンセント設置ご希望の場合は、別途お申し込みが必要です。（有料）

200Ｖ（三相・単相）をご使用の場合は、別途仮設となります。ご了承ください。

【その他、注意事項】

・展示会場についての詳細、基礎仕様以外のオプション備品、基本仕様内容の要・不要は、別途、

「出展者へのご案内（開催要項）」にて後日改めてご案内いたします。（会期１カ月前を予定）。

・出展申し込みの正式受理後は、主催者が不可抗力と認めた事故以外の取り消しはできません。

一旦お振込みいただいた出展料の返金はいたしかねますので、予めご了承ください。

・展示中の出展物、その他の出展企業の財産の保全管理は、各出展企業におきまして責任をもって対応

いただきますようお願い致します。

・展示期間中の事故、損害におきましては主催者の責任に帰する事物以外は、一切の責任を負いません。

・展示位置の決定は会長にご一任くださいますようお願い申し上げます。

【申込方法】

「企業展示出展申込書」に必要事項をご記入の上、メール、もしくはFAXでお申込みください。

【申込期限】 2024年 9月30日(月)

【お振込期日】申込み受領後請求書を送付いたします。期日（請求書記載、基本的には請求日の

翌月末）までに、請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】 銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ
※カナは全て大文字になります

企業展示 募集要項

広告募集要項（抄録集広告）

【広告媒体】 プログラム集 サイズA5版 日本語

※掲載箇所につきましては、会長にご一任くださいますようお願い申し上げます

【発行部数】 11,000部（予定）

【製作費】 4,800,000円

【対 象】 学会会員（全員）、学会参加者および関係者に配布予定

【広告募集枠数・掲載料】

【申込締切日】 2024年9月30日（月）

【お振込期日】申込み受領後請求書を送付いたします。期日（基本的には請求日の翌月末）までに

請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】 銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【版下送付方法】広告原稿は、版下もしくはデータ（イラストレーターデータ、JPG、PDF）を

2024年9月30日（月）までに、郵送またはメール添付にてお送りください。

【版下送付先】第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

E-mail：jans44-kyosan@higo.co.jp

※郵送の際は下記住所へお願いいたします。

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州内 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191

掲載枠・サイズ 募集枠 料金（税込） 備考

裏表紙（表4） 1頁（カラー） 1 ¥242,000 ※先着順

表紙裏（表2） 1頁（カラー） 1 ¥198,000 ※先着順

裏表紙裏（表3） 1頁（カラー） 1 ¥165,000 ※先着順

後付 1頁（モノクロ） 4 ¥121,000

後付 1/2頁（モノクロ） 8 ¥88,000

広告募集要項（バナー広告）

【広告媒体】 第44回日本看護科学学会学術集会 ホームページ

※掲載箇所につきましては、会長にご一任くださいますようお願い申し上げます

【U R L】 https://jans44.org/

【掲載場所】 トップページ左もしくは下部（予定）

【掲載期間】 データ受信後14日以内～ホームページ終了まで

【広告掲載料】 110,000円（税込）

【掲載バナー数 】 4社

【申込締切日】 2024年9月30日（月）

【お振込期日】 申込み受領後請求書を送付いたします。期日（基本的には請求日の翌月末）までに

請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】

銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【バナー原稿サイズ】 左右 210pixels以内×縦 70pixels

100KB以内、 jpg・ gif・ png のいずれか

※GIFアニメ・無限ループ不可

※バナー原稿データはご提供ください。

【対 象】 第44回日本看護科学学会学術集会 参加者および関係者

【申し込み方法】 添付の申込書に必要事項を記入のうえ、FAXまたは メールにてお送りください。

申込書送付後、申込書受領のご連絡、および請求書を送付いたします。

申込書送付の後、バナーデータおよびリンク先URLは運営事務局までメールにて

お送りください。

【バナー送付方法】2024年9月30日（月）までに、メール添付にてお送りください。

【版下送付先】 第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

E-mail：jans44-kyosan@higo.co.jp

広告募集要項（学会アプリ・バナー広告）

【広告媒体】 第44回日本看護科学学会学術集会 学会アプリ（電子抄録）

【U R L】 https://jans44.org/（予定） ※大会HP内の電子抄録サイト内、および学会アプリ内

【掲載場所】 学会アプリ（電子抄録）トップ画面へのバナー設置

※アプリトップページ（下部）にバナー広告の掲載をします。

※お申込みが複数の場合は、バナーは切り替わります。

【掲載期間】 データ受信後14日以内～ホームページ・アプリ終了まで

【広告掲載料】 330,000円（税込）

【掲載バナー数 】 1社 ※お申込みが複数の場合は、バナーは切り替わります。

【申込締切日】 2024年9月30日（月）

【お振込期日】 申込み受領後請求書を送付いたします。期日（基本的には請求日の翌月末）までに

請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】 銀行名：三菱UFJ銀行
支店名：本郷支店（351）
口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会
シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【バナー原稿サイズ】 ■電子抄録

ファイル形式：png、jpeg、gif

※アニメーションgifは不可

サイズ：幅160px × 高さ80px

■モバイルアプリ

ファイル形式：png

サイズpx：幅1,536px × 高さ210px

※バナー原稿データはご提供ください。

【対 象】 第44回日本看護科学学会学術集会 参加者および関係者

【申し込み方法】 添付の申込書に必要事項を記入のうえ、FAXまたは メールにてお送りください。

申込書送付後、申込書受領のご連絡、および請求書を送付いたします。

申込書送付の後、バナーデータは運営事務局までメールにてお送りください。

【バナー送付方法】2024年9月30日（月）までに、メール添付にてお送りください。

【版下送付先】第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

E-mail：jans44-kyosan@higo.co.jp

コングレスバッグ協賛広告募集要項

【広告媒体】 第44回日本看護科学学会学術集会 コングレスバッグ広告掲載

【対象者】 第44回日本看護科学学会学術集会 参加者・関係者

【配布日】 2024年12月7日(土)・8日(日)

【申込金額】 １口（1,000個）220,000円（税込）

【募集口数】 2口

※募集枠を超えるお申込みがあった場合の選定は、事務局に一任いただきます。

【申込締切日】 2024年9月30日（月）

【総製作費】 1,000,000円

【原稿規格】 バック仕様が決定次第、ご相談させていただきます 。

【お振込期日】 申込み受領後請求書を送付いたします。期日（基本的には請求日の翌月末）までに

請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

【お振込先】 銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：本郷支店（351）

口座番号：0066542 種別：普通

口座名義：公益社団法人日本看護科学学会 学術集会

シャ）ニホンカンゴカガクカツカイ ガクジユツシユウカイ

※カナは全て大文字になります

【申し込み方法】 添付の申込書に必要事項を記入のうえ、FAXまたは メールにてお送りください。

申込書送付後、申込書受領のご連絡、および請求書を送付いたします。

【掲載データについて】バッグの仕様が決定次第、掲載サイズ等ご連絡いたします。

仕様決定後に、コングレスバッグ掲載の画像データを運営事務局までメール

にてお送りください。

第44回日本看護科学学会学術集会 寄付金申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191

E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp ※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

申込締切：2024年12月6日

※振込手数料はご負担ください。
※銀行発行の振込控えをもって当方の領収書に代えさせていただきます。
※お振込みの前に必ず本書をFAXまたメールにて送付をお願いいたします。

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

ご住所

〒

TEL FAX

E-mail ＠

第44回日本看護科学学会学術集会御中

第44回日本看護科学学会学術集会の趣旨に賛同し、下記の金額を寄付金として申し込みます。

金 円也

お支払予定日 年 月 日

第44回日本看護科学学会学術集会 共催セミナー申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191   E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp

※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

ご住所

〒

TEL FAX

E-mail ＠

希望欄 希望開催日程 希望セッション枠

第1希望 12/7(土)・12/8(日)・どちらでもよい ランチョンA ・ ランチョンB ・ ランチョンC

第2希望 12/7(土)・12/8(日)・どちらでもよい ランチョンA ・ ランチョンB ・ ランチョンC

第3希望 12/7(土)・12/8(日)・どちらでもよい ランチョンA ・ ランチョンB ・ ランチョンC

※ご希望の日程・セッション枠に○をつけてください。

◆プログラム案

※現時点でのプログラム案をご記入ください。未定項目があってもお申込みいただけます。

テーマ

座長
（氏名）

所属

演者
（氏名）

所属

申込締切：2024年7月25日

第44回日本看護科学学会学術集会 企業展示申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191   E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp

※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

申込締切：2024年9月30日

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

ご住所
〒

TEL FAX

E-mail ＠

※下記に○、希望小間数をご記入ください。

基礎小間
仕様

＜基礎小間渡し＞バックパネル、社名版、展示台（白布付き）仕様

＜スペース渡し＞スペースのみの仕様

書籍

希望小間数 小間

小間仕様
□ 展示台 必要
□ 展示台 不要

使用電力量（予定）
電気使用の際は別途費用がかかります。

100Ｖ（ ）Ｗ
200Ｖ（ ）Ｗ

（ 単相 ・ 三相 ）

展示品
（概略/予定で結構です）

社名版
（パッケージ渡しのみ） 株式会社は（株）で表記させて頂きます。

備 考
※その他、ご希望・質問等ございましたらお書き添えください

第44回日本看護科学学会学術集会 抄録集広告掲載申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F TEL：096-373-9188

FAX：096-373-9191   E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp

※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

申込締切：2024年9月30日

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

TEL FAX

E-mail ＠

ご住所

〒

※ご希望の申し込み枠の希望欄にチェックをお願い致します。

希望欄 掲載枠・サイズ 料金（税込）

裏表紙（表4） 1頁（カラー） ¥242,000

表紙裏（表2） 1頁（カラー） ¥198,000

裏表紙裏（表3） 1頁（カラー） ¥165,000

後付 1頁（モノクロ） ¥121,000

後付 1/2頁（モノクロ） ¥88,000

第44回日本看護科学学会学術集会 バナー広告掲載申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F TEL：096-373-9188

FAX：096-373-9191   E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp

※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

申込締切：2024年9月30日

※ご希望の申し込み枠の希望欄にチェックをお願い致します。

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

ご住所
〒

TEL FAX

E-mail ＠

リンクURL

希望欄 掲載枠・サイズ 料金（税込）

大会ホームページバナー ¥110,000

電子抄録・大会アプリバナー ¥330,000

第44回日本看護科学学会学術集会 コングレスバッグ広告掲載申込書

◆お申込み・お問合せ◆

第44回日本看護科学学会学術集会 運営事務局

株式会社コンベンションサポート九州 担当（阿部）

〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35クロススクエア熊本九品寺7F-F TEL：096-373-9188

FAX：096-373-9191   E-mail:jans44-kyosan@higo.co.jp

※お申し込みはfaxまたは、E-mailでお願いします。

申込締切：2024年9月30日

※ご希望の申し込み数（何口）の記入をお願い致します。

年 月 日

会社名

部署名 ご担当者

ご住所
〒

TEL FAX

E-mail ＠

申込数 申込内容 料金（税込）

口 コングレスバッグ広告掲載 １口（1,000個）¥220,000

	既定のセクション
	スライド 1: 第44回日本看護科学学会学術集会  【開催趣意書・募集要項】
	スライド 2: 第44回日本看護科学学会学術集会 支援のお願い
	スライド 3: 開催概要
	スライド 4: 企画委員名簿
	スライド 5: 収支計画書
	スライド 6: 寄付金募集要項
	スライド 7: 共催セミナー（ランチョンセミナー）募集要項
	スライド 8: 共催セミナー（ランチョンセミナー）募集要項
	スライド 9: 企業展示 募集要項
	スライド 10: 企業展示 募集要項
	スライド 11: 広告募集要項（抄録集広告）
	スライド 12: 広告募集要項（バナー広告）
	スライド 13: 広告募集要項（学会アプリ・バナー広告）
	スライド 14: コングレスバッグ協賛広告募集要項
	スライド 15: 第44回日本看護科学学会学術集会　寄付金申込書
	スライド 16: 第44回日本看護科学学会学術集会　共催セミナー申込書
	スライド 17: 第44回日本看護科学学会学術集会　企業展示申込書
	スライド 18: 第44回日本看護科学学会学術集会　抄録集広告掲載申込書
	スライド 19: 第44回日本看護科学学会学術集会　バナー広告掲載申込書
	スライド 20: 第44回日本看護科学学会学術集会　コングレスバッグ広告掲載申込書